

Algemene informatie

Aanbesteding: Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2024SB149

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Inschrijfleidraad BLZ 13 5.2.1

Vraag:
Planschrijven, kunt u aangeven welke letter type u bedoeld volgens ons bedoeld u lettergrote 9 en type is onbekend?

Antwoord:
Lettergrootte minimaal 9, lettertype is niet voorgeschreven.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: programma van eisen

Vraag:
Kunt u anayse geven van welke ZZS stoffen er in het afvalwater zit wat in de afscheiders zit?

Antwoord:
Nee, deze heeft opdrachtgever niet voorhanden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Graag de eural codes er inzetten per afval stroom dit is dan duidelijker met afprijzen.

Antwoord:

"19 08 01 roostergoed

19 08 02 afval van zandvang

19 08 05 slib van de behandeling van stedelijk afvalwater

19 08 10*

niet onder 19 08 09 vallende vet- en oliemengsels uit olie/waterscheiders"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

prijzenblad

Vraag:

Wij missen in het prijzenblad de 5 jaarlijkse visuele inspectie kan deze toegevoegd worden?

Antwoord:

Staat in prijsinvulformulier 52A

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Referentie opdracht Bijlage 5

Vraag:

Opgave referentieopdrachten ten behoeve van. Graag inspectie toe voegen bij de competentie?
En wij missen bijlage 2

Antwoord:

Het gestelde in de referentieprojecten blijft gehandhaafd en wordt niet aangepast. Bijlage 2 is het UEA dat los is bijgevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Locatie overzicht

Vraag:

In de locatie overzicht staan 17 locatie's maar in de aankondiging staan er 24. Graag meer duidelijkheid hier over?

Antwoord:

De huidige locaties aanhouden. Mochten dat er alsnog meerdere zijn dan is dat geen probleem.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Raamovereenkomst bijlage 8 BLZ. 5 8.2

Vraag:

4 x keer een overleg is naar ons inzien veel kan dit ook naar 2 x per jaar?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Programma van eisen BLZ 7 1.9

Vraag:
Eis 52: Moet dit minimaal euro 6 zijn?

Antwoord:
Nee, deze eis blijft zo staan.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Programma van eisen 7 1.9

Vraag:
Eis 51: Moet dit minimaal euro 6 zijn?

Antwoord:
Nee, deze eis blijft zo staan.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Programma van Eisen BLZ 4 1.4

Vraag:

Eis 15 : Aan welke Kpi's moeten wij voldoen?

Antwoord:

Eis 15 vervalt bij deze.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Programma van eisen bijlage 7 BLZ 3 1,2

Vraag:

Eis 3: mag de werkbom ook digitaal afgegeven worden?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Programma van Eisen bijlage 7 BLZ.3 Punt 1.1

Vraag:

Eis 1:Waarom moeten de afvalstoffen niet afgemeld worden bij de LMA?

Antwoord:

Staat in het PvE onder E1 punt VII.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Inschrijfleidraad BLZ12 4.2.3

Vraag:

Vakbekwaamheid 1 februari 2025 U bedoeld 2022 ?

Antwoord:

Ja, dat is juist. Dit is een verschrijving.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

"Overeenkomst Prijzen invulformulier i.c.m. locatie overzicht "

Vraag:

Wat staat in het locatie overzicht kunnen wij niet afprijzen op het prijzen invulformulier.

Graag prijzen invulformulier aanpassen aan locatie overzicht met bijbehorende werkzaamheden.

Antwoord:

Beiden zinnen wijken af. Kunnen daardoor geen antwoord geven op deze vragen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bijlage 1 Social Return

Vraag:

Brief VA Social Return

Wat wilt u? Mensen die de werkzaamheden kunnen uitvoeren en een draaideur constructie in deze huidige arbeidsmarkt?
Oplossing, kunt u instemmen met 5% van het arbeidsloonbestandsdeel van de aanneemsom, zoals de wetgever SROI bedoelt heeft.

Antwoord:

Nee, deze eis blijft zo staan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Programma van Eisen bijlage 7 BLZ 7 1,9 Emissie Eisen

Vraag:

De Emissie Eisen en de uit te voeren werkzaamheden kloppen niet!
De uit te voeren werkzaamheden kunnen niet Emissie loos e.d. gedaan worden i.c.m. met het duurzaamheids componenten in het bestek.
Bijlage brief VA hoe het zit met duurzaamheid en reinigingvoertuigen.
Waar mogelijk brief VA overnemen en rest laten vervallen.

Antwoord:

De gemeente vraagt ook geen emissieloos vervoer uit.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie,

water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Programma van Eisen bijlage 7 BLZ 6 Eis 36

Vraag:

Factureren in 4 gelijke termijnen achteraf.
Dit is niet mogelijk als u ook wil dat wij de afvalstoffen afmelden bij het LMA (=Landelijk Meldpunt Afvalstoffen) zie Eis 1
Dan dient deze facturatie Eis te vervallen is alleen mogelijk per locatie en uitgeveerd werk.

Antwoord:

Kan per uitgevoerde werkzaamheden per locatie worden gefactureerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Programma van Eisen bijlage 7 1,6 Commerciële Eisen BLZ 5 Eis 25

Vraag:

Kan er niet jaarlijks geïndexeerd worden en dan voor het eerst per 1 januari 2026
We weten nu ook niet wat het komende jaar de economie gaat doen met alle spanningen in de wereld.

Antwoord:

Nee, het gestelde blijft gehandhaafd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Programma van Eisen bijlage 7 5 Eis 16

Vraag:

BRIEF SROI bijvoegen VA gaat over het loonbestandsdeel in de aanbesteding niet over de aanneemsom de 5%

Antwoord:

"Nee, het percentage social return wordt niet aangepast. De gemeente Utrecht biedt opdrachtnemers de ruimte om social return binnen de gehele bedrijfsvoering toe te passen met een breed palet aan invullingsmogelijkheden (bouwblokkenmethode). De social return invulling hoeft niet alleen op de opdracht te worden ingevuld, maar mag binnen de brede bedrijfsvoering worden ingezet. Naast het in dienst nemen of inhuren van kandidaten uit de doelgroep kan de opdrachtnemer ook kiezen voor het inkopen van producten en diensten bij sociaal ondernemers (incl. SW-bedrijf) of een invulling met maatschappelijke meerwaarde. Zoals het delen van kennis en expertise met de doelgroep of het bieden van steun of hulp aan een (wijk)initiatief. De bouwblokkenmethode geeft aldus veel ruimte voor de invulling van social return waardoor een uitvraag van 5 % in deze aanbesteding realistisch is. Zie voor meer informatie over de mogelijkheden van invulling social return ook www.utrecht.nl/socialreturn "

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie,

water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Prijzen invulformulier

Vraag:
Welke werkzaamheden dienen uitgevoerd te worden op de wasplaatsen?

Antwoord:
Staat in het PvE onder Eis 1.1

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Prijzen invulformulier

Vraag:
Ledigen vetafschieders
Ledigen is wat anders dan inspecteren, wat wilt u dat er gedaan wordt?!
En indien er geledigd dient te worden, kunt u hier een aparte regel voor opnemen en een aparte regel voor inname afvalstoffen.

Antwoord:
Is aangepast in het prijsinvulformulier. Voor uw inschrijving gebruikt u '20250320 Aangepaste Bijlage 6, Prijsinvulformulier Inzamelen reinigen en verwerken 2024SB149'.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:

Prijzen invulformulier

Vraag:

Ledigen en reinigen van goten en kolken en bijbehorende pompputten
Ledigen en reinigen is wat anders dan inspecteren, wat wilt u dat er gedaan wordt?!

En indien er geledigd en gereinigd dient te worden, kunt u hier een aparte regel voor opnemen en een aparte regel voor inname afvalstoffen.

Antwoord:

Is aangepast in het prijsinvulformulier. Voor uw inschrijving gebruikt u '20250320 Aangepaste Bijlage 6, Prijsinvulformulier Inzamelen reinigen en verwerken 2024SB149'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:

Prijzen invulformulier

Vraag:

Het blad is beveiligd voor invullen, kan dit worden opgeheven.

Antwoord:

Nee. Het prijsinvulformulier is wel aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Prijzen invulformulier

Vraag:

Algemeen frequenties zijn tegenstrijdig: voorbeelden 1x of 1x per 3 weken of 1x per 5 jaar en dan halfjaarlijks.

Gaat volgens ons niet goed. Is volgens of of het 1 of het ander en als alle twee moet extra regel toevoegen.

Antwoord:

Is aangepast in het prijsinvulformulier. Voor uw inschrijving gebruikt u '20250320 Aangepaste Bijlage 6, Prijsinvulformulier Inzamelen reinigen en verwerken 2024SB149'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Prijzen invulformulier

Vraag:

Bij hoofdstuk MFA/Welzijn FST locaties:

Hier wordt halfjaarlijks inspecteren gevraagd, maar bij hoeveel afscheiders per locaties 1 of meerdere

Antwoord:

Bij alle afscheiders op de locaties bereken volgens fictieve tonnages

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

20 mrt. 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Prijzen invulformulier

Vraag:

Bij hoofdstuk MFA/Welzijn FST locaties:

Er is geen invulregelen voor het afprijzen van de tonnen olie water slib die we moeten innemen?

Terwijl dit 575 ton betreft!

Tevens als je halfjaarlijks moet

Antwoord:

graag toelichten want de regels zijn wel opgenomen in het prijsinvulformulier.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Inschrijfleidraad BLZ. 14 Punt 5.2.3

Vraag:

In uw leidraad geeft u aan welk deel van het vervoer ten behoeve van onderhavige opdracht wij emissievrij uitvoeren.

Wij kunnen niet met een elektrische voertuig deze werkzaamheden uitvoeren. Dit komt door dat er geen ADR gereden mag worden met een elektrische voertuig i.v.m. explosiegevaar.

Antwoord:

Dit is een gunningcriterium en geen eis. Als u minder dan 50% van het vervoer ten behoeve van onderhavige opdracht emissievrij uitvoert, krijgt u weliswaar geen punten voor dit onderdeel maar dit leidt niet tot ongeldigheid. Naast ADR kan emissieloos worden gereden met overige voertuigen. Bijvoorbeeld bij inspectiewerkzaamheden een emissieloos voertuig.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op: 20 mrt. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

prijzenblad bijlage 6

Vraag:

bij de eerste locatie klopt het dat het 318 per 3 weken is, en klopt het dat het olie water slib is en geen bilgenwater

Antwoord:

Ja, dat klopt, het betreft inderdaad olie, water en slib.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

tonnage

Vraag:

Kloppen de opgegeven tonnages op het prijsinvulformulier? U geeft aan dat er bijvoorbeeld op tractieweg 318 ton per jaar wordt ingezameld Als we hier een bedrag aan koppelen dan gaan we over het door u aangegeven maximum bedrag heen. (inschrijving leidraad 1.1)

Antwoord:

Ja, de opgegeven tonnage kloppen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Vragen ronde 2 vraag 6

Vraag:

U heeft het prijzenblad aangepast, volgen ons gaan er twee dingen niet correct in.

1: half jaarlijkse inspecties vinden plaats per afscheider en niet per locatie (op sommige locaties liggen meer afscheiders), dus graag aanpassen locatie in afscheider.

2: alles wat betreft rioolslib 1 kolom maken voor het arbeid gedeelte en 1 kolom maken voor tonnage. De kolom arbeid is een veelvoud van de tonnen, dus dit gaat anders niet goed met afrekenen. Bij de overige werkzaamheden is dit niet van toepassing. Dus nogmaals de vraag extra kolom toevoegen bij rioolslib voor werkzaamheden in het prijsinvulformulier.

Antwoord:

U dient de arbeidskosten te verdisconteren in het prijsinvulformulier. Het prijsinvulformulier is aangepast. Voor uw inschrijving gebruikt u document '20250403 Aangepaste Bijlage 6, Prijsinvulformulier Inzamelen reinigen en verwerken 2024SB149'. Overigens kan het zo zijn dat in de loop van de overeenkomst de aantallen en/of locaties nog kunnen variëren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Vragen ronde 2 vraag 14

Vraag:

De locaties in de bijlage in de locatielijst komen niet overeen met het prijzenblad. U geeft in uw antwoord aan dat wij het prijzenblad moeten aanhouden. Echter voor het afprijzen moeten wij wel weten welke installaties er dan liggen, of te wel wat we moeten afprijzen. In de bijlage hebben wij separaat naar u toegestuurd 28 maart 2025 via Tendered.

Waarbij wij nogmaals aangeven dat aantallen afscheiders en putten niet overeenkomen met de locatielijst en wat volgens ons niet klopt. Verzoek prijzenblad aan te passen, zodat we straks geen problemen hebben met budget, aangezien er meer afscheiders en putten aanwezig zijn dan dat u aangeeft.

Antwoord:

De locaties aanhouden volgens het prijsinvulformulier. In document '20-019-12 EWT00-EWT00 Terreinstallaties Tractieweg 2' vindt u een overzicht met tekeningen van putten van de locatie Tractieweg. Er zijn geen tekeningen met daarin het aantal afscheiders en putten voor de overige locaties. Na gunning volgt een inventarisatieronde waarin de definitieve aantallen en locaties worden vastgesteld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:

Vragenronde 2 vraag 25

Vraag:

Vraag 25: In het prijsinvulformulier staat op regel 18 “Per locatie halfjaarlijkse inspectie”. Moet dit niet per installatie zijn? Er zijn locaties met meerdere installaties?

Antwoord:

Dat is juist. Het prijsinvulformulier is aangepast. Voor uw inschrijving gebruikt u document '20250403 Aangepaste Bijlage 6, Prijsinvulformulier Inzamelen reinigen en verwerken 2024SB149'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:

Vragenronde 2 vraag 20

Vraag:

Vraag 20: De goten en de kolken bij de wasplaats lopen ook over de olieafscheider. Deze moeten ook worden gereinigd. Kunt u deze toevoegen aan eis 1.1?

Antwoord:

Deze wordt opgenomen in eis 1.1

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025

Ref.nr.
34

Onderwerp:

Vragenronde 2 N.V.I vraag 4

Vraag:

Vraag 4: Op regel 57 van het prijs invulformulier wordt verwezen naar document 52 A waar kunnen wij deze vinden ?

Antwoord:

In het PvE.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie, water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Vragen ronde 2 N.V.I vraag 3

Vraag:

De door u in de nota van inlichtingen genoemde euralcodes zijn ons inziens niet passend bij de door u gevraagde dienstverlening.

Volgens de euralcodesystematiek zijn deze euralcodes op de in het bestek gevraagde dienstverlening van toepassing:

13.05.08* – inzamelen, reinigen en verwerken van olie, water en slib;

13.02.08* – afgewerkte olie;

20.03.06 – het ledigen en reinigen van goten, kolken en bijbehorende pompputten;

19.08.09 – ledigen vetputten t.b.v. horeca;

13.05.08* – wasplaatsen buitenlocaties.

PS

19.08.01 tot en met 19.08.05 betreft afval van processen op een RWZI (rioolwaterzuiveringsinstallatie).

Een wasplaats (voor voertuigen) heeft een vloeistofdichte vloer, die bedoeld is om milieuschade door minerale olie in het afval(water) te voorkomen.

Volgens ons zijn deze eural codes van toepassing Klopt dat?

Antwoord:

"De wasplaatsen hebben vloeistofdichte vloeren,
Ja eural codes zijn van toepassing dit klopt.

"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inzamelen, reinigen (putten) en verwerken olie,
water, slib en horecavet

Beantwoord op:

3 apr. 2025